
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8014

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 17:17:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 40

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/07/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2024 09:01:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2024 09:06:00

Valor estimado: R$ 69.682,00
Objeto:
Aquisição de veículo destinado ao transporte sanitário, atenção primária e para transporte de
exames, vacinas e materiais de apoio às equipes de atenção primária, com recursos provenientes da
RESOLUÇÃO SESA N° 506/2023 e contrapartida municipal.
Resumo:
Aquisição de veículo destinado ao transporte sanitário, atenção primária e para transporte de
exames, vacinas e materiais de apoio às equipes de atenção primária, com recursos provenientes da
RESOLUÇÃO SESA N° 506/2023 e contrapartida municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DO PREGÃO ELETRÔNICO... Baixar

09/07/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 18/2024 Baixar

09/07/2024 00:00:00AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 18/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8014/paquisicao-de-veiculo-destinado-ao-transporte-sanitario-atencao-primaria-e-para-transporte-de-exames-vacinas-e-materiais-de-apoio-as-equipes-de-atencao-primaria-com-recursos-provenientes-da-resolucao-sesa-n-5062023-e-contrapartida-municipalp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9042ed37984a3645f95fdca72882fbe1.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fb11760b1c44ee3210551a8e99b1899.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f779f47388b9c8a2d5a4db9521cd68f.pdf

